facere compellatuin has autem literas nostras ad

.eternam premissorum omnium memoriam conscribi

fecimus et nostri sigilli munimine roboravi data in

castro nostro montiscalui in cubiculari camera no

stra anno domini mcccLxi. die xxvii mensis decem

bris xmi indicione. ego stibiotus.stibius canzellarius

dicti domini marchionis precepto eiusdem domini

marchionis predicta scripsi. et uisso alio publico

instrumento pronunciacionis per nos facte recepto

et scripto per stibiotum predictam sub anno do

mini McccLx. indicione xni. die secundo mensis

aprilis in quo etiiectualitei- continetur sicut pro

nunciauimus et declarauimus quod castrum terra

et locus bonifacii insule corsice pleno iure spectat

.et pertinet dicto comuni ianue nec debet in obli

rgacione cadere dicto domino regi aragonum uel

nobis arbitro supradicta nisi solum in hoc quod per

galiquem potestatem uel rectorem nostrum cum ser

uientibus xxv uel usque in xxxx et non pluribus

sed paucioribus si nobis uideretur deberemus ha

here detemptationem et gubernationem dicti loci per

menses quatuor et non ultra. quibus etiam quatuor

mensibus elapsis teneremur dictum locum libere

quod occaxionevdicte deteinptationis et guberuationis

nullum dictos comuni preiudicium in suis iuribus

generetun et hanc pronunciacionem et declaration

nem fecerimus ea potissima racione quia nunquam

de dicto castro coram nobis fuit questioseurequi

sicio aliqua per dictuur dominum regem jactari-nel

alium pro eo. nec unquam fiiit de inteiicione no

stra nec etiam alicuius dictarum parcium nec nobis

etiam uissum fuit sic fieri rdebere silicet dictum

locum in manibus et forcia nostra poni quiawinsipso

loco dicto domino regi aragonum nullum ius com

petit nec fuit propositum nec allegatum/ competere

sed pro honore ipsius domini regis tantum in dicta

prima sententia pacis pronunciauimus ipsum locum

b in forcia nostra poni debere ut ipsi domino regi ad

dedecus imputari non posset quod nobis traderet

locum alegherii restituendum dicto comuni ianue

-quod facere uoluit sicut supradictum est. et dicti

dominus dux et comune ianue fuerint ante termi

num et in termino dicte prime nostre sententie sem

per parati nobis dare et manibus et forcia nostra

ponere dictum locum bonifacii secundum formam

et tenorem ipsius prime sententie qualitercumque

late et hoc nobis obtulerint licet ipsum locum re

cipere noluerimus. sed per nos tantum stetit quia

non expediebat nec reuera tradi debebat. et quia

vprefatus dominus rex interpellatus sententia nuuciis